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Wysoka Rado ! 

Szanowni Państwo! 

Przedkładam sprawozdanie o pracy mojej i podległych jednostek organizacyjnych 

gminy Baruchowo 

 

W zakresie zadań inwestycyjnych pragnę poinformować, że inwestycje związane z przebudową 

dróg gminnych, przewidziane na ten rok zostały już zakończone. Odbiór największej inwestycji 

zaplanowanej na ten rok – przebudowa drogi gminnej Kurowo-Kolonia nastąpi dnia 12 

września, na co serdecznie zapraszam mieszkańców sołectwa i radnych. Wśród zaproszonych 

gości jest również Wicewojewoda  oraz Starosta Włocławski. 

 

Natomiast jeszcze w tym roku powstaną dwa obiekty strefy aktywności fizycznej – siłownie 

zewnętrzne. Jedna z nich – przy Hali Sportowej w Baruchowie, druga na terenie Zielonej 

Szkoły w Goreniu Dużym. 

Obecnie trwają prace na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym przy budowie dwóch 

domków rekreacyjnych. Rozliczenie tego zadania nastąpi w roku następnym. 

 

Natomiast w najbliższym czasie rozpoczną się prace przy przebudowie chodnika przy drodze 

powiatowej w miejscowości Kłotno na odcinku ok. 400 m. Prace wykonają pracownicy Urzędu 

Gminy. Materiał zapewnia Powiat Włocławski. 

 

Odnosząc się natomiast do planów na rok następny, złożyliśmy w ramach PROW wniosek o 

dofinansowanie przebudowy drogi gminnej Trzebowo, natomiast w terminie do 15 września 

złożymy wniosek w Urzędzie Wojewódzkim w ramach Programu Przebudowy Gminnej i 

Powiatowej Infrastruktury Drogowej na przebudowę drogi przez działki (od drogi powiatowej 

do drogi wojewódzkiej). Projekt przewiduje wymianę przyłączy poza pasem jezdni, 

przebudowę chodników i jezdni wraz z odwodnieniem, a także wymianę oświetlenia. Koszt 

zadania to kwota ok. 2,7 mln zł.  

Będziemy ubiegać się również o dofinansowanie budowy przy Zakładzie Gospodarki 



Komunalnej i Mechanizacji Rolnictwa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych z 

zapleczem administracyjno-magazynowym.  Ze względu na wysokie koszty - ok. 3,6 mln zł, 

realizacja tego zadania będzie rozłożona na dwa lata. 

Kontynuując, chciałbym również dodać, że gmina otrzymała dofinansowanie w ramach 

Funduszu Sprawiedliwości na zakup sprzętu dla jednostek OSP do ratowania życia 

poszkodowanym w wypadkach drogowych. Wysokość dofinansowania - 48.500 zł. Oficjalne 

przekazanie sprzętu dla wszystkich jednostek OSP z terenu gminy nastąpi 12 września w 

remizie OSP Kłotno. Serdecznie zapraszam. 
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